
Résultats La Blévillaise, Bléville (76), 
Dimanche 7 octobre 2012

      
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Résultats 10 km

1 LAROCHE David 35'51'' SEM / AIRE SUR ADOUR

2 EL KHADRAOUI El Mostapha 35'57'' V1M / ASPTT ROUEN

3 BORDIER Regis 36'12'' SEM / Non Licencié(e)

4 KERCHOUCHE  Larbi 38'25'' V1M / BUS OCEANE

5 DIVARET Gaetan 38'34'' SEM / LHSA

6 BELLIARD Antoine 38'46'' SEM / LHSA

7 AVIGNON Gerald 39'09'' SEM / USGF

8 LUIART Jeremy 39'44'' SEM / ATSCAF

9 GRANCHER  Jean Bernard 40'01'' V2M / CE AIRCELLE

10 LALLEMANT Eric 40'08'' V1M / esmgo-'

11 BASILE Dary 41'16'' V1M / Non Licencié(e)

12 CAHARD Nicolas 41'35'' SEM / LHSA

13 SIMENEL Maxime 42'02'' CAM / HAC

14 LE GOFF Cyril 42'07'' SEM / RCPH

15 ZAOUICHE Abdel 42'19'' V2M / AS DRESSER

16 COUTURIER Damien 42'33'' SEM / Non Licencié(e)

17 PHILIPPE David 42'34'' SEM / MUNICIPAUX LE HAVRE

18 MAILLARD Gilles 42'36'' V1M / ATSCAF

19 DUPRE Ludovic 43'07'' V1M / RCPH

20 COISY  Cyril 43'48'' SEM / LHSA

21 JOURDREN Francois Xavier 44'12'' V1M / CORS

22 DROUET Benjamin 44'51'' ESM / Non Licencié(e)

23 MEFTI Nacim 44'58'' V1M / Non Licencié(e)

24 LEVARLET Matthieu 45'06'' SEM / CE AIRCELLE

25 FERVIN Nicolas 45'09'' SEM / AS DRESSER

26 ROUSSEL Mickael 45'28'' SEM / esmgo

27 BEN REHOUMA Heddy 45'30'' V1M / LHSA

28 DUBOC Patrick 45'32'' V2M / Non Licencié(e)

29 MOREAU Ingrid 45'40'' SEF / LHSA

30 BASSOCH Romain 45'42'' SEM / LHSA

31 BADRON Armen 45'50'' ESM / HAC

32 BRINDEL Gregoire 45'53'' V1M / Non Licencié(e)

33 BRINDEL Aude 45'54'' SEF / BCDHF

34 ZACZKOWSKI Ingrid 46'06'' SEF / ATSCAF



35 DODARD V Alerie 46'11'' V1F / esmgo

36 DUPIN Thierry 46'22'' V2M / LHSA

37 SPAIN Laurent 46'28'' V1M / CE CHEVRON

38 KEROULLE Yoann 46'46'' SEM / Non Licencié(e)

39 ROY Alan 47'27'' SEM / Non Licencié(e)

40 ZEDAIRIA Maurad 47'41'' SEM / Non Licencié(e)

41 GUERIN Fabien 47'42'' JUM / ADPSE 76

42 CLAUDEPIERRE Didier 47'54'' V2M / LHSA

43  BARTH Franck 47'56'' V1M / LHSA

44 DUMUSOY Pascal 48'02'' V2M / Non Licencié(e)

45 POUTEAU David 48'25'' SEM / Non Licencié(e)

46 DUCHAINE Franck 48'57'' V1M / Non Licencié(e)

47 SEVESTRE Anne 49'01'' V1F / Non Licencié(e)

48 MOTELAY Jeremy 49'17'' V1M / BUS OCEANE

49 COISY Christophe 49'31'' SEM / CE AIRCELLE

50 SALSMANN Ludovic 49'38'' V1M / CE AIRCELLE

51 LASCOUX Laurent 49'40'' SEM / Non Licencié(e)

52 LORBEL Lionel 49'52'' V2M / Non Licencié(e)

53 VANOVERBERGHE Jean Michel 50'02'' V1M / Non Licencié(e)

54 LARKIN Simon 50'34'' CAM / ASSABUT

55 MASSELIN Guillaume 50'35'' SEM / LHSA

56 PINEAU  Xavier 50'52'' CAM / ADPSE 76

57 BERTHOU Guillaume 51'19'' SEM / Non Licencié(e)

58 HAUTGOMARD Patrick 51'21'' V1M / CE AIRCELLE

59 BLAIZE  Anthony 51'23'' SEM / Non Licencié(e)

60 MAUCHRETIEN Philippe 51'26'' V3M / CE AIRCELLE

61 TIRARD Valerie 51'29'' V1F / LHSA

62 TIRARD Christophe 51'29'' V1M / BUS OCEANE

63 FOLLET Thierry 52'06'' V2M / LHSA

64 KEROMNES Pierre 52'21'' SEM / Non Licencié(e)

65 CAHARD Virginie 52'22'' SEF / LHSA

66 PIMOR Geraldine 52'33'' V1F / Non Licencié(e)

67 BIDAULT Laurent 52'41'' V1M / Non Licencié(e)

68 VAUDRY Michel 52'48'' V2M / CE AIRCELLE

69 HARDY  Isabelle 52'51'' V2F / Non Licencié(e)

70 LEBLOND Aurelien 53'22'' SEM / Non Licencié(e)

71 CARPENTIER  Laurent 53'41'' V1M / AS LUBRIZOL

72 MORVAN Bernard 53'54'' V2M / CORS

73 CUILLER Lilian 53'55'' SEM / Non Licencié(e)

74 LIGURY Evelyne 53'58'' V1F / Non Licencié(e)

75 BRUZY Roger 54'13'' V3M / BUS OCEANE

76 DEDE Vincent 55'28'' V1M / BUS OCEANE



77 CLAEYS Benjamin 55'36'' CAM / ADPSE76

78 LEHOUX Sylvain 56'03'' V2M / Non Licencié(e)

79 DELAUNAY Sylvain 56'06'' V1M / CLUB ALPIN FRANCAIS

80 HERMAND Yves 56'53'' V2M / Non Licencié(e)

81 LARKIN Karin 58'02'' V1F / LCH

82 RICHARDEAU Serge 59'52'' V4M / CORSAIRES FECAMPOIS

83 HAUCHARD  Christophe 1h00'04'' V1M / BCDHF

84 HAUCHARD Julie 1h00'04'' SEF / Non Licencié(e)

85 LECLERC Catherine 1h00'35'' V1F / Non Licencié(e)

86 PLESIS Ludovic 1h01'26'' V1M / SIDEL

87 BOURDON Valerie 1h01'39'' V1F / ASCH

88 SILLIAU Thierry 1h01'40'' V1M / ASCH

89 DEVAUX Bruno 1h02'31'' V1M / Non Licencié(e)

90 BEURIOT Alexandre 1h02'31'' SEM / Non Licencié(e)

91 ASSEMAT Axelle 1h04'09'' V1F / Non Licencié(e)

92 GOULARD Sophie 1h05'18'' SEF / ASCH

93 BORIES Jean-pierre 1h07'44'' V3M / Dresser Rand

94 FERVIN Cassandre 1h11'55'' SEF / Non Licencié(e)

95 DUVAL Corinne 1h12'58'' V1F / CLUB ALPIN FRANCAIS


